
		Přeskočit na obsah

	
		

		
			

							[image: Česká lékárnická komora Logo]



		
			
                Čeština

			


		






Přihlášení / RegistracePřihlásit se
Zapomněli jste heslo?
Nemáte účet? Registrujte se.








Toggle Navigation	Aktuality	Aktuality

	Tiskové zprávy

	Zaujalo nás

	Pro veřejnost







	O ČLnK	Informace o ČLnK

	Služby a ceník

	Úřední deska

	Sdružení


	Lékárnické kapky

	Vzdělávání pro farmaceutické asistenty







	Seznam lékáren a lékárníků
	Odborné poradenství
	Členství
	Média	Tiskové zprávy

	Pro novináře







	Dokumenty	Výroční zprávy

	Usnesení ze sjezdů

	Profesní předpisy

	Doporučené postupy


	Dispenzační optima

	Formuláře







	Kalendář akcí
	Kontakty	Základní informace

	Představenstvo ČLnK

	Čestná rada ČLnK

	Revizní komise ČLnK


	Okresní sdružení lékárníků – OSL













		
					

							
			Úvod > Média
Média







						
				


			
			
	[image: Bezpečí pacientů a zachování plnohodnotné lékárenské péče musí zůstat prioritou, a to i v případě úvah o zavedení zásilkového výdeje léků na předpis]
Tiskové zprávy

Bezpečí pacientů a zachování plnohodnotné lékárenské péče musí zůstat prioritou, a to i v případě úvah o zavedení zásilkového výdeje léků na předpis

Dnes se konal na půdě Ministerstva zdravotnictví ČR kulatý stůl na téma zásilkového výdeje léků na předpis. Česká lékárnická komora vítá snahu ministerstva zdravotnictví, Státního ústavu pro kontrolu léčiv, pacientských...
KBA12. 2. 2024 | 4 min. čteníčíst celý článek




	[image: Výdej léků mimo lékárny může ohrozit zdraví pacientů. Česká lékárnická komora varuje před snahou o jeho rozšíření]
Tiskové zprávy

Výdej léků mimo lékárny může ohrozit zdraví pacientů. Česká lékárnická komora varuje před snahou o jeho rozšíření

Novelou vyhlášky o registraci léčivých přípravků, platnou od 1. 1. 2024, rozšířilo Ministerstvo zdravotnictví ČR spektrum léků, které se mohou prodávat například v drogeriích či na čerpacích stanicích. Toto doplnění...
KBA2. 2. 2024 | 5 min. čteníčíst celý článek




	[image: Veronika Orendášová je novou tiskovou mluvčí České lékárnické komory]
Tiskové zprávy

Veronika Orendášová je novou tiskovou mluvčí České lékárnické komory

PharmDr. Veronika Orendášová se stala novou tiskovou mluvčí České lékárnické komory, kde na této pozici nahradila Mgr. Michaelu Bažantovou. Pracuje v Jičíně jako vedoucí lékárny a také jako externí lektorka...
KBA12. 1. 2024 | 3 min. čteníčíst celý článek




	[image: V období Vánoc pacienti často žádají lékárníky o své chronické léky na předpis, i když nemají recept. Farmaceuti však zatím nemohou tento mimořádný výdej provést]
Tiskové zprávy

V období Vánoc pacienti často žádají lékárníky o své chronické léky na předpis, i když nemají recept. Farmaceuti však zatím nemohou tento mimořádný výdej provést

Vánoce se rychle blíží a s nimi výjimečné situace, při kterých lidé zapomínají na své léky. Ať už budete svátky trávit kdekoliv, lékárníci upozorňují, abyste pamatovali na užívání chronických léků,...
KBA7. 12. 2023 | 4 min. čteníčíst celý článek




	[image: Sjezd delegátů České lékárnické komory zvolil nové představenstvo. Prezidentem zůstává Mgr. Aleš Krebs, Ph.D.]

Tiskové zprávy

Sjezd delegátů České lékárnické komory zvolil nové představenstvo. Prezidentem zůstává Mgr. Aleš Krebs, Ph.D.

Ve dnech 3. – 4. listopadu 2023 proběhl v pražském Top Hotelu XXXII. sjezd delegátů České lékárnické komory (ČLnK), který si zvolil pro následující čtyři roky nové vedení. Na sjezdu...
ČLnK6. 11. 2023 | 2 min. čteníčíst celý článek




	[image: Průzkum opět potvrdil, že lidé lékárníkům a jejich radám důvěřují. Na jejich pomoc spoléhají i při výpadcích léků]
Tiskové zprávy

Průzkum opět potvrdil, že lidé lékárníkům a jejich radám důvěřují. Na jejich pomoc spoléhají i při výpadcích léků

V reprezentativním průzkumu SC&C pro Českou lékárnickou komoru (ČLnK), který proběhl v září a říjnu 2023, se ukázalo, že lidé mají vysokou důvěru v rady a doporučení lékárníka – rady...
ČLnK2. 11. 2023 | 3 min. čteníčíst celý článek




	[image: Ministerstvo zdravotnictví a Státní ústav pro kontrolu léčiv varují před padělky léčivého přípravku Ozempic, které můžou způsobit závažné zdravotní komplikace s ohrožením života. Jedná se o výrobky získané mimo lékárny.]
Aktuality

Ministerstvo zdravotnictví a Státní ústav pro kontrolu léčiv varují před padělky léčivého přípravku Ozempic, které můžou způsobit závažné zdravotní komplikace s ohrožením života. Jedná se o výrobky získané mimo lékárny.

V souvislosti s informacemi o výskytu padělků léčivého přípravku Ozempic na území EU a závažných zdravotních komplikací po jejich aplikaci Ministerstvo zdravotnictví spolu s Českou lékárnickou komorou apelují na občany,...
KBA25. 10. 2023 | 1 min. čteníčíst celý článek




	[image: Delegáti XXXII. sjezdu České lékárnické komory budou rozhodovat o novém vedení]
Tiskové zprávy

Delegáti XXXII. sjezdu České lékárnické komory budou rozhodovat o novém vedení

Praha, 16. října 2023 – Ve dnech 3. až 4. listopadu 2023 se v Top Hotelu Praha uskuteční XXXII. sjezd delegátů České lékárnické komory. Hlavním bodem programu budou volby do...
KBA16. 10. 2023 | 3 min. čteníčíst celý článek




	[image: Současný nepřehledný systém úhrad léků a doplatků zaslouží změnu]
Tiskové zprávy

Současný nepřehledný systém úhrad léků a doplatků zaslouží změnu

Úhrady léků a doplatky na ně jsou pro širokou veřejnost obtížně pochopitelnou problematikou. Ceny i úhrady léků se vlivem pravidelných revizí neustále mění. Těmto častým a jen velmi těžko předvídatelným...
NRI20. 9. 2023 | 5 min. čteníčíst celý článek




	[image: Jak má vypadat lékárenství za 3 roky? Česká lékárnická komora vydala dokument Vize lékárenství 2025]
O ČLnK

Jak má vypadat lékárenství za 3 roky? Česká lékárnická komora vydala dokument Vize lékárenství 2025

Česká lékárnická komora (ČLnK) připravila dokument Vize lékárenství 2025, ve kterém se zabývá blízkou budoucností lékárenství. Jak by měla lékárenská péče za několik let vypadat? Priority ČLnK v krátkodobém horizontu...
ČLnK4. 9. 2023 | 2 min. čteníčíst celý článek





123···3940Další



Počet příspěvků na stránce:10
20
30
40
50
60
70
80





Podkategorie
Vyberte	Lékárnické kapky
	Pro novináře
	Tiskové zprávy
	Zaujalo nás







		

	
						
					
  
				  
				
				
								
					[image: Česká lékárnická komora Logo]
Podívejte se na aktuální informace z oboru

Aktuality





  
    
      
    
    
      
    
    
      
    
  
  
    
      
        
      
    
    
      
        
      
    
    
      
    
  






	
Adresa

Rozárčina 1422/9

P.O. BOX 30

140 02 Praha 4



	
Rychlý kontakt

telefon: +420 241 090 661

e-mail: komora@lekarnici.cz






Navigace

	Aktuální témata
	Tiskové zprávy
	Odborné poradenství
	Informace pro nové členy
	Starý web



Důležité odkazy

	Ministerstvo zdravotnictví ČR
	SÚKL
	Farmaceutická fakulta UK v HK
	Farmaceutická fakulta MU v Brně
	Česká farmaceutická společnost ČLS



Kontakty

	Základní informace
	Představenstvo ČLnK
	Čestná rada ČLnK
	Revizní komise ČLnK
	Okresní sdružení lékárníků – OSL




© lekarnici.cz | GDPR Ready | Prohlášení o přístupnosti | Informace o cookies | Vytvořila digitální agentura 4WORKS Solutions s.r.o.











					
												
 
		
 
				Page load link

		
					
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		









	Aktuality	Aktuality

	Tiskové zprávy

	Zaujalo nás

	Pro veřejnost







	O ČLnK	Informace o ČLnK

	Služby a ceník

	Úřední deska

	Sdružení


	Lékárnické kapky

	Vzdělávání pro farmaceutické asistenty







	Seznam lékáren a lékárníků
	Odborné poradenství
	Členství
	Média	Tiskové zprávy

	Pro novináře







	Dokumenty	Výroční zprávy

	Usnesení ze sjezdů

	Profesní předpisy

	Doporučené postupy


	Dispenzační optima

	Formuláře







	Kalendář akcí
	Kontakty	Základní informace

	Představenstvo ČLnK

	Čestná rada ČLnK

	Revizní komise ČLnK


	Okresní sdružení lékárníků – OSL


















		
		





				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		